
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 

города Новошахтинска 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19.08.2023 г.                                                                   № 122/2                                                                                

Об утверждении плана профориентационной работы  

в МБОУ СОШ № 8 на 2023 -2024 учебный год 

 

На основании приказа министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 09.08.2023 г. № 747 «О внедрении единой 

модели профессиональной ориентации в общеобразовательных 

организациях, расположенных на территории Ростовской области, в 2023-

2024 уч. году», приказа Управления образования Администрации города от 

11.08.2023 № 574 «О внедрении единой модели профессиональной 

ориентации в общеобразовательных организациях в 2023- 2024 уч. году», в 

целях повышения эффективности работы по самоопределению и 

профессиональной ориентации обучающихся в МБОУ СОШ № 8  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план профориентационной работы на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 1). 

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Е.Н.Чабанную. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

          Директор МБОУ СОШ № 8                           С.А.Чекрыжова 
 

            С приказом ознакомлены:                             Е.Н.Чабанная



 


		2024-03-29T10:33:11+0300
	Чекрыжова С.А.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




